
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
26 декабря 2024 г.                                                              № 35/142

Алапаевск

Об использовании сведений об избирателях, содержащихся в списке
избирателей по дополнительным выборам депутата Думы

муниципального образования Алапаевское  четвертого созыва по
одномандатному избирательному округу № 2, состоявшихся 8 сентября

2024 года для уточнения Регистра избирателей 

В  целях  уточнения  Регистра  избирателей,  участников  референдума

муниципального  образования  Алапаевское,  руководствуясь  пунктом  3.11

Положения  о  Государственной  системе  регистрации  (учета)  избирателей,

участников  референдума  в  Российской  Федерации,  утвержденной

постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской

Федерации  от  6  ноября  1997  г.  №  134/973-IIВ,  Алапаевская  районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Произвести  из  опечатанных  коробок  с  оформлением

соответствующего  акта,  изъятие  списка  избирателей  для  голосования  по

дополнительным  выборам  депутата  Думы  муниципального  образования

Алапаевское четвертого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 2, проведенных 8 сентября 2024 года, для использования содержащихся в

них  сведений  об  избирателях  для  уточнения  Регистра  избирателей,

участников референдума муниципального образования Алапаевское.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Н.С. Шестакову.

Председатель
Н.С. Шестакова

Секретарь Т.С. Лакман


